TOR POZNAR

]
ISPEED DAY
WTOREK Tor 'POZNA N' 4,083 km
GR. B4 2011-09-27 12:20 .
Trening
okr. Czas okr azenia Réznica Czas dnia okr. Czas okr azenia Roznica Czas dnia okr. Czas okr azenia R6 znica Czas dnia
1 1:55.051 +1.095 12:25:57.870
(58) WYREBSKI tukasz 2 2:22.422 +28.466 12:28:20.292
1 1:52.107 +4.239 12:25:45 575 3 2:01.774 +7.818 12:30:22.066
2 1:50.540 +2.672 12:27:36.115 4 1:55.648 +1.692 12:32:17.714
3 1:48.101 +0.233 12:29:24.216 5 1:54.516 +0.560 12:34:12.230
4 1:47.868 - 12:31:12.084 6 1:53.956 - 12:36:06.186
(56) KUSWIK Radostaw (29) SKOCZEK Adam
1 1:50.518 +1.315 12:25:59.599 1 2:02.392 - 12:28:56.767
2 1:52.492 +3.289 12:27:52.091 2 2:03.085 +0.693 12:30:59.852
3 1:50.673 +1.470 12:29:42.764 3 2:04.410 +2.018 12:33:04.262
4 1:49.203 - 12:31:31.967 4 2:02.988 +0.596 12:35:07.250
5 1:50.603 +1.400 12:33:22.570
6 1:49.412 +0.209 12:35:11.982
(59) WYREBSKI Bartlomiej
1 1:51.578 +2.256 12:25:46.231
2 1:50.019 +0.697 12:27:36.250
3 1:50.658 +1.336 12:29:26.908
4 1:49.322 - 12:31:16.230
(57) OLCZAK Karol
1 1:53.408 +2.963 12:25:49.095
2 1:50.791 +0.346 12:27:39.886
3 1:52.350 +1.905 12:29:32.236
4 1:50.541 +0.096 12:31:22.777
5 1:50.445 - 12:33:13.222
6 1:50.797 +0.352 12:35:04.019
7 1:51.082 +0.637 12:36:55.101
(54) MAZURKIEWICZ Karol
1 1:52.429 +1.499 12:25:49.427
2 1:50.930 - 12:27:40.357
3 1:52.889 +1.959 12:29:33.246
4 1:51.448 +0.518 12:31:24.694
5 1:51.135 +0.205 12:33:15.829
6 1:56.020 +5.090 12:35:11.849
(11) GISSEL Simon
1 2:00.489 +8.630 12:25:11.251
2 1:55.648 +3.789 12:27:06.899
3 1:53.851 +1.992 12:29:00.750
4 1:56.842 +4.983 12:30:57.592
5 1:52.784 +0.925 12:32:50.376
6 1:53.218 +1.359 12:34:43.594
7 1:51.859 - 12:36:35.453
(17) URBANSKI Artur
1 1:59.908 +7.524 12:25:09.749
2 1:57.524 +5.140 12:27:07.273
3 1:56.198 +3.814 12:29:03.471
4 1:55.013 +2.629 12:30:58.484
5 1:52.384 - 12:32:50.868
6 1:53.563 +1.179 12:34:44.431
7 1:53.116 +0.732 12:36:37.547
(12) LASSE Hansen
1 2:00.745 +7.582 12:25:11.367
2 1:56.166 +3.003 12:27:07.533
3 1:54.816 +1.653 12:29:02.349
4 1:54.251 +1.088 12:30:56.600
5 1:53.163 - 12:32:49.763
6 1:53.652 +0.489 12:34:43.415
7 1:53.323 +0.160 12:36:36.738

(55) KRYSZAK Przemystaw
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